СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа
РЯЗАНСКИЙ
РЕШЕНИЕ

20 июня 2017 года №  85/4

О согласовании проекта изменения
схемы размещения нестационарных
торговых объектов на территории
Рязанского района Юго-Восточного
административного округа  города Москвы

В соответствии с пунктом 1 части 5 статьи 1 Законом города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», на основании обращения заместителя префекта Юго-Восточного административного округа города Москвы, Совет депутатов муниципального округа Рязанский решил:

1.   Согласовать проект изменения  схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Рязанского района Юго-Восточного административного округа города Москвы в части исключения  нестационарного торгового объекта на территории Рязанского района Юго-Восточного административного округа города Москвы из схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Рязанского района Юго-Восточного административного округа города Москвы согласно приложению к  настоящему решению.
2.   Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, Префектуру Юго-Восточного административного округа города Москвы, управу Рязанского района.
  4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте  муниципального  округа Рязанский.
5.	Контроль    исполнения    настоящего   решения    возложить   на   Главу муниципального округа Рязанский А.Д. Евсеева.

Глава муниципального
1

округа Рязанский			                                               А.Д. Евсеев
Приложение
к решению Совета депутатов
муниципального округа Рязанский
от 20.06.2017 года № 85/4

Адресный перечень нестационарных торговых объектов, подлежащих исключению из схемы размещения объектов

	Округ
	Район
	Вид торгового объекта
	Адрес, Наименование
	Площадь НТО
	Специализация
	Период размещения

	ЮВАО
	Рязанский
	Ролл-бар
	ул. Луховицкая, 2/57
	2 кв.м.
	квас
	с 01 апреля по  1 ноября

	ЮВАО
	Рязанский
	Ролл-бар
	ул. Васильцовский стан, д. 5
	3 кв.м.
	квас
	с 01 апреля по  1 ноября

	ЮВАО
	Рязанский
	Ролл-бар
	ул. Окская, д. 5
	3 кв.м.
	квас
	с 01 апреля по  1 ноября

	ЮВАО
	Рязанский
	Ролл-бар
	ул. Саратовская, д. 31
	3 кв.м.
	квас
	с 01 апреля по  1 ноября

	ЮВАО
	Рязанский
	лоток
	Ул. Михайлова, д. 45
	6 кв.м.
	Овощи-фрукты
	с 01 апреля по  1 ноября

	ЮВАО
	Рязанский
	лоток
	Ул. Михайлова, вл. 23
	6 кв.м.
	Овощи-фрукты
	с 01 апреля по  1 ноября

	ЮВАО
	Рязанский
	лоток
	Рязанский проспект, вл. 73
	6 кв.м.
	Овощи-фрукты
	с 01 апреля по  1 ноября

	ЮВАО
	Рязанский
	лоток
	Рязанский пр., вл. 48
	6 кв.м.
	Овощи-фрукты
	с 01 апреля по 1 ноября

	ЮВАО
	Рязанский
	лоток
	ул. Саратовская, вл. 22
	6 кв.м.
	Овощи-фрукты
	с 01 апреля по 1 ноября

	ЮВАО
	Рязанский
	лоток
	ул. Окская, д. 5, к. 1
	6 кв.м.
	Овощи-фрукты
	с 01 апреля по 1 ноября

	ЮВАО
	Рязанский
	лоток
	4-й Вешняковский пр., д. 4
	4 кв.м.
	мороженое
	с 01 апреля по 1 ноября

	ЮВАО
	Рязанский
	лоток
	Ул. Луховицкая, вл. 8
	4 кв.м.
	мороженое
	с 01 апреля по 1 ноября

	ЮВАО
	Рязанский
	лоток
	Рязанский пр., вл. 75
	4 кв.м.
	мороженое
	с 01 апреля по 1 ноября

	ЮВАО
	Рязанский
	лоток
	Ул. Коновалова, вл. 9
	4 кв.м.
	мороженое
	с 01 апреля по 1 ноября

	ЮВАО
	Рязанский
	лоток
	Ул. Окская, вл. 5
	4 кв.м.
	мороженое
	с 01 апреля по 1 ноября

	ЮВАО
	Рязанский
	лоток
	Ул. Саратовская, вл. 22
	4 кв.м.
	мороженое
	с 01 апреля по 1 ноября

	ЮВАО
	Рязанский
	лоток
	Васильцовский Стан, вл. 5
	4 кв.м.
	мороженое
	с 01 апреля по 1 ноября

	ЮВАО
	Рязанский
	лоток
	4-я Новокузьминская, вл. 12
	4 кв.м.
	мороженое
	с 01 апреля по 1 ноября